gumento deducto. ex. l. qui sepul-
chra. C. de sepulchro violat. l. 2. §.
aduersus. ff. eo. titu. notat Match.
Afflict. in constitut. Neapo. libr. 3.
rub. 56. præter ea, quæ de sepulchro
violato traduntur iure regio. in. l.
13. titu. 2. part. 7. l. 3. tit. 13. part. 1. l. 1. & l.
3. tit. 18. lib. 4. fori. p. li. sumo. m. 13.
¶ Voluntaryū homicidiū est, quod
dolo malo animo occidendi com-
mittitur. leg. 1. in principio. & l. di-
uus. ff. de sicariis. l. in lege Cornelia
ff. eo. tit. cap. 1. §. si quis hominem.
de pace tenend. cap. sicut dignum.
de homicid. docet Angelus in tra-
çta. de malefic. §. scienter, & dolose.
ex hoc autem voluntario homici-
dio dubio procul contrahitur irre-
gularitas: modò animum ipsum
occidendi sequatur actus occisio-
nis. Nam & irregularitas actum ex-
teriorē requirit. tex. elegans in ca-
pi. vlti. 15. q. 1. & probatur ea ratio-
ne, quam superius exposuimus, in
huius operis parte prima nume. 4.
Hoc verò in loco voluntarium ho-
micidium intelligo non solū cū
occidens explicitē tendit ad occisio-
nem, & occidere vult: sed & quo-
ties eius voluntas tendit in eum a-
ctum, ex quo de per se, ac immedia-
tē mors sequitur: non per accidens:
siquidem voluntas peccantis, & a-
gentis malum fertur in id quod fit
& in omne illud, quod per se, non
per accidens sequitur ex illo. Cuius
assertionis sit exemplum in eo, qui
Sempronium percusserit prauo ani-
mo volens ei iniuriam irrogare,
cuiusq;

Secundæ partis Relectionis

eiusq; faciem cicatrice signare, non
 occidere: nec tamen potuit manum
 ita temperare, quin grauitet percuf-
 ferit: ex eaq; percussione mors fuit
 sequuta. profectò hic erit homici-
 da voluntarius: voluntas enim per-
 cutientis fertur in percussione, &
 in omne id, quod immediate, &
 per se non per accidens ex ea fue-
 rit sequutum, & sic in homicidium
 ex percussione per se, & immedia-
 tè sequutum. Id manifestè sensit. f.
 Thomas. 1. 2. q. 20. artic. 5. qui docet,
 peccata aggrauari ex euentibus,
 qui postea succedunt, non solum
 quando illi sunt præcogitati: sed
 etiam quando præter intentionem
 successerunt, si illi euentus per se, &
 necessariò sequuntur ex priori ope-
 re, aut saltem vt in pluribus ita illa
 eueniunt. probat hoc ipsum tex. in
 cap. vltim. de homi. in. 6. & l. quon-
 iã multa. C. ad. l. Iuliam de vi. l. 1. §.
 ex incendio. ff. de incendio, ruina, &
 naufragio. notat Caieta. in. 2. 2. q. 64.
 artic. 8. sed quia multa lector passim
 cõperiet, quæ huic nostræ proposi-
 tioni videantur aduersari: præsertim
 quod voluntate, & proposito deli-
 cta distinguuntur: ca. cum voluntate.
 de senten. excom. oportet rē istam
 longius repetere aliquot prænotan-
 do, quæ dubitationem istam radi-
 citus explicent.